АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О создании комиссии по техническому
контролю и приемке выполненных
работ по благоустройству дворовых
территорий в городе Ярцево
Смоленской области

В целях реализации Приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» и повышения уровня благоустройства
территории муниципального образования Ярцевское городское поселение
Ярцевского района Смоленской области, а также в целях обеспечения
технического контроля и приемки выполненных работ по благоустройству
дворовых территорий в городе Ярцево Смоленской области:

1. Создать комиссию по техническому контролю и приемке
выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в городе
Ярцево Смоленской области в 2019 году в следующем составе:

Глебов А.А. - заместитель Главы муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области -  начальник
Управления жилищно-коммунального хозяйства
Администрации муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области, председатель
комиссии;

Васильева О.Н. - секретарь Ярцевского местного отделения Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель председателя
комиссии;

ДуниковаВ.В. - главный специалист Управления жилищно —
коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Ярцевский район»
Смоленской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Конев Д.В.

Фролов П.С.

Евтихов Ю.Н.

Михайлов А.Ю.

Вашурин С.Ю.

Савватеев В. А.

Захаров Д.В.

Глазков О.Г.

Серков М.Ю.

Марченкова Е.В.

Соколов Д.С.

- заместитель начальника Управления жилищно -
коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Ярцевский район»
Смоленской области

- начальник отдела по строительству Комитета по
градостроительной деятельности и земельным
отношениям Администрации муниципального
образования «Ярцевский район» Смоленской области;

- специалист первой категории Управления жилищно -
коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Ярцевский район»
Смоленской области;

- член регионального отделения Общероссийского
общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА -
РОССИЮ» в Смоленской области (по согласованию);

- депутат Ярцевского городского Совета депутатов (по
согласованию);

- депутат Ярцевского городского Совета депутатов (по
согласованию);

- депутат Ярцевского районного Совета депутатов (по
согласованию);

- исполнительный директор ООО «УК Твой Дом»;

- генеральный директор ООО
«Смоленскрегионтеплоэнерго - УК»;

- генеральный директор ООО «ВЫСОТкА»;

- главный инженер ООО «УК ЕДИНСТВО»;

Макушенков Е.В. - генеральный директор ООО «УК Я Гарант»;

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
-  начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
А.А. Глебова.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области B.C. Макаров